MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA NI' VTP.0019/2018, DE 06 DE MARÇO DE 2018

Designação de -  Comissão de Análise de
Aquisições e Contratações do Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, considerando a
Resolução N° VTP.0001/20 /7, de 18 de agosto de 2017,

RESOVE;

Art. 1° — DESIGNAR, os servidores abaixo listados, sob a presidência do primeira, para
constituírem a Comissão de Análise de Aquisições e Contratações do Câmpus Votuporanga.

JOÃO ROBERTO BROGGIO

ALIANA LOPES CAlViARA

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA

DANIELE SPADOTTO SPERANDIO

ED WILSON PERUSSINI VIANA

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES

Art. 2° — Serão objetivos dessa comissão:

Analisar e emitir parecer sobre a ordem de' prioridade de aquisições e contratações do
câmpus;

Propor, analisar e dar parecer sobre a necessidade de alterações nas aquisições e
contratações do câmpus;

Estabelecer estratégias de acompanhamento e revisão das necessidades de aquisições e
contratações para o câmpus.

Art. 3° — Os membros deverão dedicar 04 (quatro) horas semanais para as atividades
inerentes da comissão.

- Art. 4° — A comissão deverá apresentar Plano de Trabalho e Calendário de Reuniões
Ordinárias até o dia 15 de março de 2018. •

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Art. 5.° —A vigência da comissão será de 01/03/2018 a 28/02/2019.

Art. 6.° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

06/03/2018

2

	00000001
	00000002